
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano X – Nº 125/2016 – 26 de Julho de 2016 
 

1/1 

Ocorrência: AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Processo Decisão 

IRACI DAS MERCES MOREIRA 2261571 SURRAC 
01/02/1992 A 30/11/2012 
01/11/2013 A 27/10/2015 

PROCESSO 23007.018415/2016-41 DEFERIDO 

POLLYANNA PASSOS MARTINS CRUZ GONÇALVES 2156985 PROGEP 

02/05/1990 A 17/10/1990 
24/10/1990 A 31/03/1995 
06/01/1997 A 31/01/2001 
12/08/2002 A 05/09/2002 
09/09/2002 A 29/02/2012 
15/06/2012 A 15/02/2013 
19/09/2013 A 01/08/2014 

PROCESSO 23007.018695/2016-97 DEFERIDO 

 

Ocorrência: HORÁRIO ESPECIAL PARA SERVIDOR COM DEPENDENTE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA FÍSICA 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Numeração Decisão 

SUELI MENEZES RODRIGUES 2572048 PROAD 03/06/2016 
DECISÃO JUDICIAL - 

PROCESSO 
12327-44.2016.4.01.3300 DEFERIDO 

 
PORTARIA Nº 824, DE 25 DE JULHO DE 2016 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da competência 
delegada pelo Magnífico Reitor, através da Portaria n° 617, de 
17 de julho de 2015 e de acordo com o Art. 9º, inciso II, da Lei 
8.112/90, RESOLVE: 

  
Designar PABLO PEDREIRA PEDRA, Prof. Magistério Superior, 
matrícula SIAPE nº 2026646, para exercer a função de Vice-
Coordenador do Colegiado de Bacharelado em Engenharia 
Sanitária e Ambiental do CETEC, desta Universidade.  
 

 Wagner Tavares da Silva 


